
 

 

Słubice, 9 maja 2023 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ZP.271.9.2023.PG 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka i korekta drzew 
na terenie Gminy Słubice”. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, 
informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym postępowaniu.  

Wybrany wykonawca:  
 

AGRO FOREST Dominika Sekunda 

Ul. Nad Przeźmierką 1/1 

60-480 Poznań. 

Uzasadnienie: 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 

Łączna cena 
oferty brutto 

Kryterium 

Termin wykonania 

Łączna ilość 
punktów 

1 Zakład Projektowania i Usług 
Komunalnych „PORAJ” 
Zielona Kotlina 31 
66-400 Gorzów Wlkp. 

19,41 pkt. 0 pkt. 19,41 pkt. 

2 Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z 
o.o. 
Durdy 141,  
39-450 Baranów Sandomierski 

38,45 pkt. 

 

40,00 pkt. 78,45 pkt. 

3 Usługi związane z leśnictwem 
Przemysław Milkowski 
Kinice 39, 
74-305 Karsko 

49,65 pkt. 

 

0 pkt. 49,65 pkt. 

4 Firma Handlowo-Produkcyjno-
Usługowa „LILAK” Tomasz Brzęk 
32- 862 PORĄBKA IWKOWSKA 36 

36,70 pkt. 

 

40,00 pkt. 76,70 pkt. 

5 ARBOR-TECH Robert Nogal 
ul. Krótka 17 
43-190 Mikołów  

42,93 pkt. 

 

40,00 pkt. 82,93 pkt. 

6 AGRO FOREST Dominika Sekunda 
Ul. Nad Przeźmierką 1/1 
60-480 Poznań 

60,00 pkt. 

 

40,00 pkt. 100,00 pkt. 

7 Diabelskie Ranczo Monika Pietrzyk 
ul. Szosowa 111D, Lipki Wielkie 
66-431 Santok 

45,45 pkt. 

 

40,00 pkt. 85,45 pkt. 



 

8 „SIAL” W. Kimber, B. Kimber Sp. j. 
ul. Boguchwały 1 
71-531 Szczecin 

43,59 pkt. 40,00 pkt. 83,59 pkt. 

 

Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę z łączną ceną brutto 19 224 zł z 
terminem wykonania 14 dni. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła warunki SWZ i uzyskała 
największą łączną ilość punktów 100,00. 

Z upoważnienia Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista ds. 
zamówień publicznych 


		2023-05-09T13:35:42+0200




